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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46529202J

2. Data e Regjistrimit 29/03/2024
3. Emri i Subjektit BUFALO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 21/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Pjeter Bogdani", Pallati Teuta 2, 
Apartamenti 17 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, përpunim i produkteve të qumështit dhe 
nënprodukteve të tij, si dhe tregtim i tyre. Tregti me shumicë 
e pakicë mallra të ndryshme ushqimore, bujqësore, 
blegtorale, pije të ndryshme. Import dhe eksport i produktiti 
të qumështit dhe nënprodukteve të tij si djath, gjalpë etj. 
Import, eksport, shitje me shumicë e pakicë të 
nënprodukteve shtatëzore dhe nën produkteve të tjerë për 
pizza si ullinjë, miell, salcë etj. Import, eksport, ofrim 
asistencë teknike dhe shitje e blerje me shumicë e pakicë të 
pajisjeve mjekësore apo të medikamenteve mjekësore të 
ndryshme.  Si objekt të veprimtarisë së saj shoqëria do të 
ketë edhe kryerjen e çdo operacioni ekonomik dhe juridik të 
lejuar nga legjislacioni shqiptar, që përputhet me objektin e 
veprimtarisë së saj dhe që kanë rëndësi për arritjen e 
objektivave te shoqërisë.
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Klejdja Kastrati10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 16/10/2024 Deri: 16/10/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Genard Kastrati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUFALO ALBANIA
E-Mail: genardkastrati8@gmail.com  
Telefon: 0694055501  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-267965-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-382871-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  17.10.2024 me ane te se ciles transferohen 100% te kuotave te shoqerise 
nga ortaket  Najada Hodaj dhe Violeta Shehaj ne favor te Genard Kastrati.Depozitimi I 
vendimit date 16.10.2024 per ndryshimin e administratorit,adrese kryesore dhe te dhenave 
vullnetare te shoqerise
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Telefon ishte            ("0698510229")          u be            ("0694055501")         
E-Mail ishte            ("violetashehaj@outlook.com")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF68ACE-B8A7-4771-8E28-7EF772DC1334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D0AF9F-E032-4F08-8E6E-B0736AFC6ECA
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("genardkastrati8@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Pjeter Bogdani", Pallati Teuta 2, Apartamenti 17;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja 
“Kushtrimi”, ne kryqëzimin e rrugës “Gjergj Kastrioti” dhe rrugës “Haxhi Xhyheri”, 
pranë shkollës private të arsimit parauniversitar “Xhyheri”, godina tri-katëshe, kati i 
parë, pasuria numër 7/46-2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genard Kastrati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Najada Hodaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Violeta Shehaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klejdja Kastrati")                      Nga data 
"16/10/2024             Ne daten "16/10/2029
eshte larguar administratori:            ("Violeta Shehaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-529349-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 8674 Prot, datë  03.06.2025, “ 
Njoftim për Vendosjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e 
të Ardhurave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosje e Barrës Siguruese mbi 
titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “  BUFALO ALBANIA ” shpk , pajisur me NUIS 
(NIPT -  M46529202J .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 17/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7E0A88-93F3-45D5-9E80-1E89CFB04105
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440D83CA-A2E1-4DE5-8973-26CBA0256DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23F35E4-DB8C-411E-AD31-085DFFFC8462
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